
Zarządzenie nr   00012 /2016
Marszałka Województwa Śląskiego

z dnia 1 marca 2016 roku

w sprawie 
utworzenia Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Śląskiego

Na podstawie art.  41a i  art.  41b ust.  3,  4 i  6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity  Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.), 

oraz

Uchwały  nr  2265/79/V/2015  Zarządu  Województwa  Śląskiego  z  dnia  1 grudnia  2015  r.  w  sprawie  trybu
powołania członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Śląskiego oraz organizacji i trybu
działania Rady

zarządza się, co następuje:

§ 1

Tworzy się Radę Działalności  Pożytku Publicznego Województwa Śląskiego,  zwaną dalej
Radą.

§ 2

Przedmiot działania Rady określa ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity  Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.), zwana
dalej „Ustawą”. 

§ 3

1. W skład Rady wchodzą:
1) jeden przedstawiciel Wojewody Śląskiego:

a) pan Norbert Kujawa

2) pięciu przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:
a) pani Beata Kocik
b) pani Danuta Kożusznik
c) pani Martyna Starc-Jażdżyk
d) pan Jerzy Gorzelik
e) pan Stanisław Dzwonnik

3) sześciu przedstawicieli Marszałka Województwa Śląskiego:
a) pani Katarzyna Błaszczyk-Domańska
b) pani Sabina Heller
c) pani Karolina Pluszke
d) pan Mateusz Wrona

strona 1 z 2



e) pani Arnika Kluska
f) pani Anna Markiewicz

4)  piętnastu  przedstawicieli  organizacji  pozarządowych  oraz  podmiotów  wymienionych
w art.  3 ust. 3, prowadzących działalność na terenie województwa śląskiego: 

a) pan Jan Garncarz
b) pan Marcin Stempniak
c) pan Sławomir Dębski
d) pani Anna Kruczek
e) pan Łukasz Gorczyński
f) pan Andrzej Gillner
g) pani Anna Peterko
h) pani Iwona Sosnowska-Wieczorek
i) pani Alina Bednarz
j) pani Sonia Rzeczkowska
k) pan Piotr Dominiak
l) pani Jolanta Czernicka-Siwecka
m) pan Marcin Adamczyk
n) pan Jacek Trochimowicz
o) pan Mateusz Eichner

2. Członków Rady powołuje i odwołuje Marszałek Województwa Śląskiego, na podstawie
art. 41b ust. 3-5 Ustawy  oraz § 6  ust. 1  Trybu powoływania członków Rady Działalności
Pożytku  Publicznego  Województwa  Śląskiego,  stanowiącego  Załącznik  nr  1  do  Uchwały
nr 2265/79/V/2015 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 01 grudnia 2015 r. w sprawie
trybu powołania członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Śląskiego
oraz organizacji i trybu działania Rady.

§ 4

Szczegółowy tryb działania Rady określi regulamin, przyjęty przez Radę.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gabinetu Marszałka.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Marszałek Województwa Śląskiego

Wojciech Saługa 

strona 2 z 2


